
令和２年１２月２４日

母校訪問自粛のお願い

（卒業生の皆様へ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「新型コロナウィルス」の感染拡大防止に向けての努力が、各方面において

続けられております。本校でも、感染予防対策の取組強化を推進しております。

しかしながら、「新型コロナウィルス」の感染終息の見通しが未だつかない現状を

踏まえ、在校生や職員の不特定多数の外部の方との接触を避けるため、勝手なお願

いではございますが、卒業生の皆様に本校への訪問自粛をお願いする次第です。

諸証明書の発行など必要な用件がある場合には、あらかじめ学校に電話し、許可

を得てからご来校ください。また、電話・FAX・メールによる担当職員や部活動顧問

との情報交換は随時受け付けております。

卒業生の皆様におかれましては、主旨をご理解の上、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

末筆ながら、卒業生の皆様のより一層のご健康とご発展をお祈り申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】

電 話 ０７６６－２１－１６３０（学校代表）

ＦＡＸ ０７６６－２２－１６３１（学校代表）


